








KIBBELING | SALADE....................................................................................

KIBBELING SALAD / KIBBELING / SALAT

LEKKERBEK | SALADE...............................................................................

LEKKERBEK SALAD / LEKKERBEK SALAT

KABELJAUWSTAART | SALADE.....................................

CODFISH SALAD / KABELJAU SALAT

INKTVISRINGEN | SALADE.........................................................

CALAMARIS SALAD / CALAMARIS SALAT

MOSSELEN | SALADE.....................................................................................

MUSSELS SALAD / MUSCHELN SALAT

18.50

18.50

19.50

17.50

17.50
TIP!



SCHAALDIERENSOEP | BROOD | ROUILLE
SHELLFISH SOUP | TOAST | ROUILLE

SCHALENTIERSUPPE | TOAST | ROUILLE

ROMIGE VISSOEP | BROOD
CREAMY FISH SOUP | BREAD 
CREMIGE FISCHSUPPE | BROT 

9.50 9.50







ONZE KOFFIE IS









Land/Streek: Frankrijk, Rhône
Wijnproducent: Cuilleron
Druiven: Viognier
Geur/smaak: Vol, intens en mooi in balans

€ 69.50

CONDRIEU LA PETITE CÔTE








